~,
p""mURA ;r~';f
PATROCIN/O
Desenvolvimento para todos,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.874/2016

EXONERA SERVIDOR.

.J
",I

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 67 da Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo nO13.980/2016.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, EDSON BIANCHI JUNIOR, do cargo de
provimento efetivo de Agente Administrativo, Nível IV, Padrão 03, a partir de
25.07.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 25 dejulho de 2016 .

.,,\ C 1\ /d' S' .Uucas ampbs e lquelra\j Prefeito Municipal

	00000001